
COMUNE DI RIBERA 
                                                           UFFICIO BIBLIOTECA    

                                                                     
                                    DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N   41  DEL  17/05/2010

Oggetto:Impegno somma di €485,50 ad affidamento diretto alla Ditta Vento Francesco di Ribera 
rinnovo per fornitura quotidiana e settimanale del “Giornale di Sicilia” e Momenti e abbonamento 
alla rivista locale “Paese Mio “per l'emeroteca della biblioteca comunale per il periodo 1 Maggio 
2010 al 30 Aprile 2011

L'anno  duemiladieci  il  giorno  diciassette  del  mese  di  Maggio  nella  residenza  municipale,  la 
sottoscritta Sig.ra Giuseppa Spataro, funzionario delegato operante presso il Servizio P.I.-Refezione 
Scolastica e Asilo Nido, incaricata dal Dirigente del III Settore dott.ssa Maria Macaluso,  giusta 
determina dirigenziale n.34 del 15/04/2010 

 Visti gli art. 107 e 183 del D.lgs. n.267 del 18.08.2000;
 Visto  il  Regolamento  Comunale  sull'organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
delibera  di G.M. n. 288 del 18/11/2004;
 Visto il vigente regolamento di contabilità ;
 Visto l'art.5 del Regolamento Comunale per la gestione di forniture di beni e servizi in economia  
approvato con delibera di C.C. n. 78 del 21/11/2003
Vista la Delibera  n.121 del 23/04/2010 del Commissario straordinario con i poteri della Giunta, 
Girolamo Ganci  ad oggetto: Assegnazione somma di € 485,50 al Dirigente del III Settore, per 
rinnovo abbonamenti Giornale di Sicilia e Momenti e abbonamento alla rivista locale “Paese Mio” 
per il periodo 1 Maggio 2010 al 30 Aprile 2011.
 Considerato che occorre rinnovare gli abbonamenti al Giornale di Sicilia e a Momenti in quanto gli 
stessi sono prossimi alla scadenza ed effettuare l'abbonamento alla rivista locale “Paese Mio” 
 Che, per quanto sopra, si reputa opportuno affidare la fornitura annua dei suddetti quotidiani e 
settimanali alla Ditta Vento Francesco alle stesse  modalità della precedente 
 Vista la delibera del Commissario Straordinario Girolamo Ganci con i poteri del Consiglio n. 22 
del  14/04/2010  esecutiva,  ad  oggetto  :”Approvazione  relazione  previsionale  programmatica, 
bilancio pluriennale e bilancio di previsione esercizio 2010”;
 
                                                        DETERMINA
     1)Affidare alla Ditta Vento Francesco di Ribera la fornitura degli abbonamenti al “Giornale di 
         Sicilia” e “Momenti” e “Paese Mio  “per l'emeroteca della biblioteca comunale per il periodo 
         1 Maggio 2010 al 30 Aprile 2011

      2)Impegnare la complessiva spesa di € 485,50 all'intervento 1050102 cap 4  imp n. 964/10   
         denominato”abbonamenti vari ed emeroteca”
     
       3)Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto dovuto dietro  presen-
          tazione della relativa fattura 

       4)Pubblicare  all'albo pretorio e  sul sito web del Comune il presente provvedimento



         Istruttore amministrativo                                            La Delega della Funzione Dirigenziale
         Sign.ra Clemente Ninì                                                  Ex art.17 comma 1-bis D Lgs.165/01
                                                                                                  Sig.ra Giuseppa Spataro
  
                                                                                                  
                                                     ATTESTAZIONE FINANZIARIA
  Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione , ai
  sensi dell'art. 151 comma 4.D.lgs. 267/2000 che pertanto, in data odierna diventa esecutiva.           

                                                                                         Il Dirigente del I settore
                                                                                           Dott. Raffaele Gallo


